
		
				
						Ordinace praktického lékaře pro dospělé
						- MUDr. Milan Krotký

				

				

				
						AKTUALITY
	KDE NÁS NAJDETE, KONTAKT
	ORDINAČNÍ DOBA
	NABÍZÍME
	CENÍK
	OBJEDNÁNÍ
	REGISTRUJEME
	SPOLUPRACUJEME
	PRO PACIENTY
	UŽITEČNÉ KONTAKTY
	DOTAZNÍK SPOKOJENOSTI


				
		
			

							

			
        		
            			 Aktuality

        		

       		  

	Ve středu 21.2.2024 NEORDINUJEME
	 Zástup zajištěn u MUDr.Bílkové pro akutní případy do 10:00. Děkujeme za pochopení.
	 
	Upozornění 
	 Prosíme pacienty s bolestí v krku a hlavy, rýmou, kašlem, teplotami...



NOSTE PROSÍM RESPIRÁTORY



Virová a bakteriální zátěž, které jsou sestra a lékař každodenně vystavováni je obrovská.



CHRAŇTE SEBE I SVÉ ZDRAVOTNÍKY.



Děkujeme za spolupráci.

	 
	Podzim, zima aktuálně 
	 upřednostňujte email:
➡️ mudr.krotky@gmail.com
V případě telefonické komunikace prosíme o trpělivost. Denně vyřídíme 50-70 hovorů. Děkujeme za respektování a ohleduplnost. Vaše ordinace

	 
	
	 ZA NAŠI ORDINACI PŘEJEME PŘÍJEMNÉ A POKLIDNÉ PROŽITÍ SVÁTKŮ VÁNOČNÍCH A DO NOVÉHO ROKU 2024 HODNĚ ZDRAVÍ, ŠTĚSTÍ A SPOKOJENOSTI.
	 
	💉 OČKUJEME 💉👈
	 ✅Sezónní CHŘIPKA 

✅COVID-19 
 


Standardně pokračuje očkování na: 

✅Pneumokokové zápaly plic (nad 65 let zdarma) 

✅Klíšťová encefalitida (nad 50 let zdarma) 

✅... A další ... 

	 
	Říjen 2023
	 Očkování proti chřipce zahájeno. V případě zájmu si domluvte termín po telefonu nebo mailem. 
	 
	COVID-19
	 Webové stránky MZČR, kde se dozvíte veškeré aktuality, informace o OČKOVÁNÍ, důležité kontakty, rady atd. ke COVID 19.

➡️ koronavirus.mzcr.cz ⬅️
	 
	OČKOVÁNÍ PROTI CHŘIPCE
	 Nejlepší ochrana zejména pro dospělé s chronickým onemocněním, seniory, institucionalizované osoby, těhotné ženy, vybrané profese a pro všechny, kteří si nepřejí onemocnět chřipkou.


Chraňte své zdraví včas = objednejte se ještě dnes - mudr.krotky@gmail.com
	 
	Novinka: Elektronická evidence pacientů v čekárně
	 U nás už klepat nemusíte;-)
Díky elektronické evidenci pacientů v čekárně je o vašem příchodu sestřička i lékař ihned informován.
Nejdříve si vyberete důvod vaší návštěvy, poté se identifikujete pomocí vaší kartičky pojištěnce a následně jste automaticky zařazeni do fronty pacientů.
	 
	Očkování proti PNEUMOKOKOVÝM INFEKCÍM - Prevenar 13 - nad 65 let ZDARMA
	 PNEUMOKOKOVÉ INFEKCE

Projevy: od méně závažných slizničních onemocnění přes zápal plic (nejčastější) až po zánět mozkových blan či otravu krve

Vyšší rizika: zejména pro pacienty s chronickým onemocněním, kuřáky,seniory.
Riziko onemocnění stoupá od podzimu do jara!

Ochrana: OČKOVÁNÍ - PREVENAR 13.
Pro pacienty od 65 let ZDARMA.

Nedopusťte, aby ZÁPAL PLIC pokazil vaše plány!
Chraňte se očkováním.
	 
	Registrujeme nové pacienty
	 

V případě zájmu zašlete jméno, příjmení a telefonní číslo na email mudr.krotky@gmail.com a my Vás kontaktujeme.
	 
	Tlakový Holter
	 Nově nabízíme i pro neregistrované pacienty ambulantní monitorování krevního tlaku holterovského typu, které slouží k zaznamenání krevního tlaku v pravidelných intervalech v průběhu 24 hodin.

	 



       		  
        		

			

			
		
			


			

        		
            		
        		
		

    
				
				Ordinace od 28.5.2019  přesunuta do ul. Tyršova 1298, tel. 493 493 112

							Odkaz na mapy

				
	 				 [image: ]  
	  				 [image: ]
					

					

					[image: ]
					

	
        		

				

				

		  
			
		
		
				
			Vytvořil ©Jiří Sobotka 2018 pro www.ordinacekrotky.cz
		

    